Câmara Municipal de Uibai

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 7 de abril de 2021  |  Ano III - Edição nº 00034 | Caderno 1

Inexigibilidade

   Estado da Bahia
                Câmara Municipal de Uibaí

         CNPJ: 63.086.490/0001-00, end: Rua Oriente, nº 250, Centro, Térreo, Cep. 44950

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE Nº 001/2021.
Processo Administrativo nº. 007/2021

CONTRATADA:  TASSIA VIVIANE MACEDO SANTOS.
CPF: 050.469.755-21
VALOR GLOBAL: R$ 60.000,00 (Sessenta mil reais).
OBJETO: contratação de profissional especializado para prestar serviços especializados em Advocacia –
Assessoria Jurídica, em consonância com as normas e diretrizes instituídas pela Lei Complementar nº
101, de 04 de maio de 2000 (Lei de Responsabilidade Fiscal), além das demais atividades da que
englobem o objeto contratado, para atender a demanda da Câmara Municipal de vereadores de Uibaí.
BASE LEGAL: Artigo 25, inciso II da Lei 8.666/93, de 21/06/1993.
DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 01 de março de 2021.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO Nº 007/2021
INEXIGIBILIDADE Nº 001/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 007/2021. ATO: Inexigibilidade n° 001/2021. CONTRATANTE:
Câmara Municipal de Uibaí. CONTRATADO:  TASSIA VIVIANE MACEDO SANTOS, inscrita no CPF sob
nº 050.469.755-21. OBJETO: contratação de profissional especializado para prestar serviços
especializados em Advocacia – Assessoria Jurídica, em consonância com as normas e diretrizes
instituídas pela Lei Complementar nº 101, de 04 de maio de 2000 (Lei de Responsabilidade Fiscal), além
das demais atividades da que englobem o objeto contratado, para atender a demanda da Câmara
Municipal de vereadores de Uibaí. VALOR GLOBAL: R$ 60.000,00 (Sessenta mil reais); Validade:
01/03/2021 a 31/12/2021. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 01.01.01 - Câmara
Municipal. Atividade: 2.001 – Manutenção dos Serviços da Câmara. Elemento de despesa: 339035.00 –
Assessoria e consultoria. Uibai - BA, 01 de março de 2021. Marco Antônio da Cruz Silva. Presidente da
Câmara Municipal

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 002/2021.
Processo Administrativo nº. 008/2021

EMPRESA:  SG CONSULTORIA E CONTABILIDADE.
CNPJ: 10.613.919/0001-04
VALOR GLOBAL: R$ 60.000,00 (Sessenta mil reais).
OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de assessoria e consultoria
em contabilidade pública, para a Câmara Municipal de vereadores de Uibaí.
BASE LEGAL: Artigo 25, inciso II da Lei 8.666/93, de 21/06/1993.
DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 01 de março de 2021.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO Nº 008/2021
INEXIGIBILIDADE Nº 002/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 008/2021. ATO: INEXIGIBILIDADE n° 002/2021. CONTRATANTE:
Câmara Municipal de Uibaí. CONTRATADO:  SG CONSULTORIA E CONTABILIDADE, inscrita no CNPJ
sob nº 10.613.919/001-04. OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços
de assessoria e consultoria em contabilidade pública, para a Câmara Municipal de vereadores de Uibaí.
VALOR GLOBAL: R$ 60.000,00 (Sessenta mil reais); Validade: 01/03/2021 a 31/12/2021. DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 01.01.01 - Câmara Municipal. Atividade: 2.001 – Manutenção
dos Serviços da Câmara. Elemento de despesa: 339035.00 – Assessoria e consultoria. Uibai - BA, 01 de
março de 2021. Marco Antônio da Cruz Silva. Presidente da Câmara Municipal

Rua Oriente | 250 | Centro | Uibaí-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 115A45D1BEF32794C761C05353A8DE8F

		2021-04-07T16:10:01-0300